UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-TTR    Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2026

GIẤY MỜI

V/v họp đánh giá tình trạng kỹ thuật của xe ô tô

Hiện nay, Thanh tra tỉnh có 02 xe ô tô phục vụ công tác dùng chung (được

điều chuyển từ Thanh tra sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi trước đây) đã bị hư

hỏng, việc sửa chữa cũng không đáp ứng yêu cầu công tác của ngành thanh tra.

Để đảm bảo trình tự, thủ tục thanh lý xe ô tô đúng quy định của pháp luật,

Thanh tra tỉnh tổ chức buổi làm việc với cơ quan chức năng nhằm đánh giá tình

trạng kỹ thuật của xe ô tô, cụ thể:

1. Thành phần

- Thanh tra tỉnh: Lãnh đạo Thanh tra tỉnh (chủ trì), Chánh Văn phòng, Kế

toán và Lái xe.

- Mời đại diện Sở Tài chính.

- Mời đại diện Sở Xây dựng.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 17/3/2026 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp Thanh tra tỉnh, địa chỉ: số 244, đường Nguyễn

Du, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Thanh tra tỉnh mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Thanh Trung

		2026-03-11T09:25:53+0700

		2026-03-11T09:29:04+0700

		2026-03-11T09:29:04+0700

		2026-03-11T09:29:04+0700